lian(septembrej novembre), outre le plait en cas

de mort du seigneur ou du tenant. Le seigneur
de Puisgros reconnaît avoir reçu 10 sols viennois

de la confrérie du Saint-Esprit, et autant des dé-

biteurs de la redevance.

Cette charte, rédigée par le notaire Michel Vi-

net, de Cruet, a été dressée en trois originaux.
Elle est assez bien conservée

; quelques mots seu-

lement y sont devenus illisibles, l'encre ayant

disparu. Les abréviations y sont extrêmement

nombreuses.

Laudemium factumper Aymonem Malemani Johanete

filie Ponceti de Feugeria.

Anno Domini M" dacenlissimo nonagesimo nono
,

indilioDe XII-'^ quarto ydus octobris, preseiitibus testibus

infrascriptis, cum Mermetus quondara filius Ponceti de

Feugeria quondam dederit ut dicilur confratrie sancti

spiritusapud Crues e.8cliaudale\m\xm.y\x\\ annuale super

quamdam peciain terre et vinee que sita est ad lovetani

iuxta vineam Moreti de rongeria a parte una et lerram
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Micholeti del masdost quondam ab altéra, seu ipsam pe-

ciam terre et vioee, nisidictumescliaudale vinieidemcon-

fratrie abalio solvetur, Aymo malesmaos de Podiogrosso,

domicellus, ad quem dominium dicte pecie dicitur perti-

nereadpreces et requisitionem Johanete filie dicti Ponceti

quondam presentis et requirentis, et etiam de volantate

Johannis filii quondam Girardi de Capella viri ipsius

Johanete, Johanne de Capella priore dicte confratrie,

nomine dicte confratrie concedente gratis ac sua spon-

tanea voluntate dictam vini donationem ratifficat et col-

laudat et dictam Johanetam et virum suum predictum

nomine ipsius Johanete de dicta pecia terre et vinee

retinet et investit traditione unius baculi ut estmoris,

ad habendam tenendam
, possidendam et ipsius

Johanete liberam voluntatem in testamento et extra,

salvo sibi suo directo dominio. Et quatuor denarii for-

tes de servicio annuali reddintur semper ad nundinas

Montismehaniettotidemdeplacito reddendum in morte

domini ettenementi(tenentis). Etprodictoeschaudalivini

annuali reddendo semper dicte confratrie de elemosina,

et proipso eschaudali vini tantum dicta confratriasit con-

tenta. Promittens dictus Aymo eisdem conjugibus pre-

senti bus et stipulantibus per stipulationem solempnem

etper pactum imperpetuum et bona fide, sibi nomine quo

supra et suis dictam peciam manutere et deffendere tan-

quamdominus feudi, salvis sibi et suis et dicte confratrie

supradictis prout saperius est expressum. Confitens dic-

tus Aymo de antedictis conjugibus habuisse et récépissé

decem solidos viennenses et a dicta confratria decem so-

lides viennenses in bona pecunia numerata et pro reten-

tione eschaudalis vini supradicti. Renuncians dictus

Aymo sub pactis predictis exceptioni doli mali metus et

in facto, dicteque pecunie non habite et non recepte etc.,
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et omni alii beneficio jnris et facti. Dicti autem conjuges

promittunt dicto priori nomine dicte con fratrie stipulanti

per juramenta sua sollempnibus scripturis vallata etsub

ypotheca expressa dicte pecie dictum eschaudale vini

boni puri bene et fideliter reddere et solvere dicte con-

fratrie et priori qui pro tempore fuerit in eadem. Re-

nuntiantes dicti conjuges ex certa scientia, ut asserunt,

exceptioni doli mali, etc. Et de biis preceperunt omnes

très pEirtes fieri tria ejusdem tenoris publica instrumenta

quorum quilibet suum habeat. Presens, dicti Aymonis.

Actum apud domum Laur. in ecclesia sancti Laurentii

testes fuerunt vocali et rogati bertondus de Raveria,

johannes Ribot^ jacobus de Fonte, johannes Albaneys,,

girardus Escopherius.

Et ego Michael Vineti de Croso publicus notarius

sacri palatii qui presentem cartam rogatus scripsi et

tradidi féliciter.

M. Mugnier fait enfin son rapport sur les piè-

ces communiquées par M. Claude Saillet
;

il lit

à ce sujet un mémoire intitulé : le troisième

Mariage de Catherine de Charmoisy .

Fille de Henri de Vidomne et petite-fille de

Louise Duchatel, la Philothée de Saint-François
de Sales, Catherine de Charmoisy épousa, le 4

juin 1G47, Franrois-Melchior de Montvuagnard
de Rochefort, seigneur de Boëge, qui mourut le

15 octobre 1655 avant son père Prosper, décédé

le 16 avril 1663. Ils eurent trois filles : Péronne,
morte en bas-âge, Jeanne, mariée à Louis de

Mareste de Chàteaufort, marquis de Lucey; Pros-
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père, morte religieuse aux Bernardines d'Annec}^
Catherine de Charmoisy fut mariée en secondes

noces, le 5 juin 1659, à Victor-Amed de la Val-

disére, marquis de Saint-Michel. De leur union

naquirent trois enfants : Henri, qui épousa Anne
de la Forest ; Christine, mariée le 30 mai 1678

au marquis de Sales, et Louise, décédée religieuse

au même couvent que sa sœur Prospère.
Catherine convola en troisièmes noces avec

Janus de Bellegarde, seigneur des Marches. Ce

sont les circonstances et les conséquences de ce

troisième mariage que nous allons rapporter.